Judex auditor camere nō ē auditor nec officialis pape sed auditor camere et camerarij. ideo de appellationibus que ab extra ad se. ap. iter ponūt nō p̄t se intrmittere. q̄z ille cōmittūt i palatio aplico. nō Ro. 2. clu. cccxxix.

Judex auditor palatij cui cōmittitur causa appellationis interposite in partib⁹ vel i curia. debet ex equitate magis q̄ de rigore seruare terminos palatij solitos in p̄ma instantia sua ri: nisi cōstaret q̄ in p̄ncipali causa fuati fuisset. nō Ro. 2. clu. xx.

Judex in curia cui cōmittitur causa p̄ncipalis ex speciali mādato cū potestate citādi ad partes: potest statim decreta citatiōe l3 nō executā de equitate et fm stilum cuiuslibet iudicij et in partibus inhibere. melius tamē est q̄ in eodem instrumento fiat inhibitiō cum citatiōe. nota Ro. 2. clu. xi.

Judex auditor cui ad instantiam partis cōmittitur causa quā impetrās super certo bñificio cōtra talem mouere intendit cum potestate citandi in curia et extra: potest p̄cedere sup appellatione p̄ aduersariū impetrans imposta l3 ipm aduersariū non citauerit. qz appellatiō eū citat. nōt Ro. 2. clu. cccxxvj.

Judex auditor si causam sibi cōmissaz remittit ad cācellariā: definit in illa causa totaliter eē iudex. secus si eā remitteret alteri auditori putans eū iudicē esse: quia tunc remittens si iudex erat nō definit p̄ remissionē esse iudex. nōt Ro. 2. clu. cccxxvij.

Judex auditor nō potest in causa p̄cedere sine noua cōmissione q̄n papa dedit litteram remissionis ad partes l3 in ea non fuerint articuli cōclusi etiam si pars velit renūciare remissioni: qz ex quo papa semel apposuit manū nō debet inferior se intromittere. nō Ro. 2. clu. lxxiiij.

Judex auditor si cōmittit receptionē testij in partib⁹: non p̄t ille cui auditor cōmisit: alteri cōmittere eādē receptionē etiā partib⁹ p̄sententib⁹ nō Ro. 2. clu. cccliiij.

Judex auditor sacri palatij est p̄sona egregia. deo si req̄rit in testē debet ad eū mitti p̄ iuramento. nō Ro. 2. clu. lxxxviij.

Judex auditor nō potest admittere renūciationem iuris in bñificialib⁹ sine speciali cōmissione l3 l3 resignationē bñificij nō pōt admittere. n̄ p̄t renūciationē litis et cause. Renūciatio talis qd̄ opef. vide Rotā 2. clu. cccliiij.

Judices auditores si sint plures q̄bus separatim cōmittit eadē causa: vni ad instantiā actoris. alteri ad instantiā rei. nec apparet cui p̄ma cōmissa fuerit (quia in talibus cōmissionibus nō ponitur data) vtrū ille p̄cedit cui p̄mo fuerit cōmissio p̄sentata: an ille qui in citādo p̄uenit p̄feratur. dic quia auditores habent or-